FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO

SOCIETE de LE PORTEL
Sur PONTOISE du 18 juin 2022 Pts EXTRE
3 Amateurs - 53 JEUNES PIGEONS
DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse
Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au
LOG Cl EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

Concept eur

Roger

MES : 171000 & 198000
LACHES a 06h45

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

26 juin 2022
MYNY |icence N 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 DE BELS ANDRE
2 DE BELS ANDRE
3 GOURNAY JOEL
4 GOURNAY JOEL
5 GOURNAY JOEL
6 DE BELS ANDRE
7 PERNEL SYLVAIN
8 GOURNAY JOEL
9 DE BELS ANDRE
10 DE BELS ANDRE
11 DE BELS ANDRE
12 DE BELS ANDRE
13 GOURNAY JOEL
14 PERNEL SYLVAIN

LE PORTEL
LE PORTEL
OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU
LE PORTEL
ECAULT
OUTREAU
LE PORTEL
LE PORTEL
LE PORTEL
LE PORTEL
OUTREAU
ECAULT

10/ 18
1
10/ 25
15
8
7
6/ 10
12
8
3
16
18
5
4

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

8664912
256101
256203
256219
256208
257894
256281
256228
258702
259546
256105
021733
256222
256117

22 180137 09.05.45

22
22
22
22
22
22
22
22

2

09.13.19

179887 09.17.45

2
3
3

09.17.45
09.17.49
09.18.27

176083 09.15.18

4

NN OA

09.18.41
09.19.08
09.19.10
09.19.16
09.19.42
09.21.19
09.18.24

ROO 01 09.05.46 1279.741
ROO 01 09.13.20 1214.456
JUSTE 09.17.45 1177.656
JUSTE 09.17.45 1177.655
JUSTE 09.17.49 1177.142
ROO 01 09.18.28 1173.832
JUSTE 09.15.18 1171.543
JUSTE 09.18.41 1170.504
ROO 01 09.19.09 1168.628
ROO 01 09.19.11 1168.375
ROO 01 09.19.17 1167.618
ROO 01 09.19.43 1164.347
JUSTE 09.21.19 1150.785
JUSTE 09.18.24 1147.868
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